Michacl ZilaESv de Horoiiizeg. comes perpetiuis

Bistriciensis et partiiuii Transilvanarum sfubernator et cctera.

Prudentcs et circumspccti viri nobis grate et sincere dilecti. Quemadmoduni
vos per prius rogaveramus ita et praesentium serie vestrae dominationes re-

quirimus diligcnter eisdenique firmiter praecipicntes mandamus, quatenus
statim \ isis praescntibus qiiatuor bonos et electos albos irsutos pilcos de Kaffa
dictos nobis qiianto citius transmitterc debeatis. Secus facere nullomodo
ausuri. Datum in opido Abad feria tertia proxima anle festum ascensionis

domini, anno cisudem et cetera sexagesimo.

Von der Kandei: Commissio propria domini comilis.

Auf dcr Rtickseite Adrcsse: Prudentibus et circumspectis viris iudici et iuratis

civibus civitatis Bistriciensis nobis grate et sincere dilectis.

5 215

Cistei 1 iSO Mai 26. Niholaus von Sal:burg ieilt dem Kronslddtcr Rat mit, dass

Konig Matthias und Michael S:ildgi]i einen Vertrag mit den Bohmen abschliessen

wollen, um gegen die Tiirken :u ktiinpfen. und ersucht, die Reiscnden cms der

Walachei nicht :u behindem.

Orig. Pap. Arh. St. Brasov, Stenner I, 15. Siegel, rund, Din. '23 min, war in weisses
Wachs au( der Ruckseite zum Verschluss aufgedriickt .

Bruchstiick: Ilurmuzaki, Dncumcntc XV, 1, 5J Xr. 1)4.

Circumspecti viri amici nostri sincere honorandi. Novitates vestris egregietati-

bus intimare possumus, quomodo dominus nostcr Michael Zilagy unacum
domino rege sunt concordati ct nunc in praesenti^ tempore iter facientes ad
Egeriam, ut vellent facere concordiam cum Bohemis et cum gubernatorc corun-

dem, quia etiam audivimus ut contra saevissimos Turcos bellum insurgere vel-

lent. Item pctimus vestras egregietates diligentissime, quatenus viatores super
viam ambulantes ex parteTransalpinarum ipsos impedire ct molestare non veli-

tis, quia si ipsos impediretis nobis et vobis- querimoniae domino^ nostro

multae fiant et ne ipsi a %ia incipiant se arestare et sic fiet nobis melius.

Datum in Chestwe feria secunda ante festum Pentecostes, anno domini mille-

simo CCCC sexagesimo.

Nicolaus senior de Vizakna castellanus de
[

]*.

Auf der Riickseite Adresse: Circumspcctis viris iudici et iuratis et toti commu-
nitati commorantium Brassouiensium amicis sibi plurimum honorandis.

' Vorlage put. ^ LJber einem andern Buchstaben geschrie-
2 Hierauf g gestrichen. ben.

* Unleserlich 20 mm.
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3 216

1460 Mai 27. Der Rat von Kronstadi ersucht den Rat von Vaslui um Herausgabe